מדיניותה המוצהרת של החברה הינה שלא להיות צד נגדי בעסקאות שהלקוחות מבצעים דרך המערכת - לפי המודל המוכר בשם NON DEALING DESK, אלא להעביר את העסקאות למערכת חדרי המסחר הבינבנקאית של המוסדות הגדולים בעולם.

החברה מחזיקה ברישיון רגולטורי לניהול זירת הסוחר החל מיום 31.10.2016, בהתאם לתקנות ניירות ערך (ניהול זירת סוחר לחשבוננו העצמי), התשע"ה – 2014 (להלן: "התקנות").

2. תאור פעילות החברה וסביבה עסקית

✓ ענף המסחר העצמי:

ענף זירות הסוחר התפתח בשנים האחרונות, באופן ניכר, ונכון לסוף שנת 2016, פועלות בישראל, שש חברות המציעות שירות דומה לזה שמציעה החברה. בשל גודלו של השוק הישראלי, קיומן של שש חברות המציעות שירות דומה, כאמור יוצרת סביבת עסקים מאוד תחרותית.